# Stadt Sangerhausen



# **Beschluss**

### Beschlussgegenstand

Abwägungsbeschluss zur Ergänzungssatzung Nr. 1 "Wohnbebauung - Vor der Mooskammer" Stadt Sangerhausen / OT Großleinungen

#### **Beschlusstext:**

Der Stadtrat der Stadt Sangerhausen beschließt, die Abwägung der vorgebrachten Anregungen, Hinweise und Stellungnahmen der Öffentlichkeit, der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie der Nachbargemeinden zur Ergänzungssatzung Nr. 1 "Wohnbebauung – Vor der Mooskammer" der Stadt Sangerhausen / OT Großleinungen entsprechend dem in der Anlage beigefügten Abwägungsvorschlag vorzunehmen.

08.12.2022 Stadtrat
Beschluss – Nr.: 4-31/22
einstimmig beschlossen
Ja 27 Nein 0 Enthaltung 0 Befangen 0

## Bemerkung:

Aufgrund des § 33 KVG LSA waren keine Mitglieder des Stadtrates von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Veröffentlichung: tritt in Kraft am: Tag der Beschlussfassung

Sangerhausen, 08.12.2022

gez. S. Strauß Oberbürgermeister